
Bydlení AJA s.r.o. Teplice, Alejní 2788, Tel.: 735 046 046, E-mail: info@bydleniaja.cz, web: www.bydleniaja.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 00431

Prodej bytu 3+1+b,83m2, Jankovcova, Teplice.
Jankovcova, Teplice

3 750 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Olga Mikesková
Tel.: 735 046 046
GSM: +420 608 607 618
E-mail:
mikeskova@bydleniaja.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 83 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 3 m2

Doprava: MHD Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Topení: Lokální - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Sleva::::V zastoupení majitele nabízíme k prodeji prostorný byt v osobní vlastnictví v ulicí
Jakovcova-Teplice.
Byt o velikosti 83m2 a dispozici 3+1+b se nachází v 4.NP paneloveho domu.
Byt je po rekonstrukci. Možnost parkováni je před domem.
Moc dobrá lokalita. Byt se nachází v klidné lokalitě, která nabízí veškerou občanskou vybavenost na dosah. V okolí
jsou - akvacentrum, Šanovský park, zastávky MHD, škola, školka. Vzdálenost do centra 5 minut .
Pro další informace a sjednání prohlídky prosím kontaktujte makléře.
Doporučujeme prohlídku.
Zajištění nejvýhodnějšího financování je pro nás samozřejmostí.


